I-I •
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI m ilk I -  Estado de São Paulo -

• 1

REQUERIMENTO No 1049 / 2018

_DITAP
APROVADO

J3rbV 2018 I Sümula: Requeiro informaçOes ao Governo
L_ 	 Municipal sobre a regularizacão de entregas de

/ 	 correspondências no bairro do Parque

Bandeirantes-Itapevi

REQUEIRO a Mesa, apOs ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja

oficiado Governo Municipal junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano e

Habitaçao, aos cuidados do Secretário, Sr. Marcos Toledo, informaçOes sobre a

regularização das entregas de correspondências no bairro do Parque dos Bandeirantes-

Itapevi, e esclareça: 	 1

1-Tern previsao das entregas de correspondencias naSresidencias?

Justificativa 	CAMARA MLNICIPAL DE ITAPEVI

Senhor Presidente:-

r bTOCO1O

NOV. 18
Senhoras e Senhores Vereadores:-

08

, POWs a
	 141d

Os moradores do bairro sofrem corn a falta desse tipo de serviços dos Correios
(Empresa Brasileira de Correios e Telegrafos) logradouros, e sO pedem para serem
tratados corn cidadania ao terem o direito de receberern ern suas residências suas cartas.

Sala das SessOes Benvindo Moreira Nery, 06 de Novembro de 2018

IVONILEO AND WADE DA H1JRA
V1READOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br